**24 QVI S angusta malis]** Noli dubitare, quin legendum  
ſit Auguſta. Perpetuum epithetum mœniorum auguſta:  
Ennius: *Auguſto augurio poſtquam incluta condita Roma eſt.*  
Quia igitur auguſto augurio ponuntur mœnia, ob id au-  
gusta dicta. Romane ergo de rebus Græcis loquitur. vt  
ne addam, quod ſtēkēνov ἄτυ pouuit indicare. Nam Mi-  
nerua cum Neptuno condidit.

**27 FVNERA Cecropiae nefunera]** Ita iunctim legendum.

Græci quibus licet esse tam disertis, possunt uno verbo cōtraria duo ponere. γάνος ἀγανός. Latini voluerunt exprimere, ut ille poeta apud Ciceronem qui dixit, *innuptis nuptiis*. Aliquando non possunt, ut hic *funera nefunera*, τάφος ἀτάφος. Sic aliquando Græci penuria laborant, ut Sophocles dixit *μωιάρα & μωιάρα*. Dio, cui nulla est imposta necessitas figurare loquendi, ita pene loquitur, ut quum dicit, Σὰ τὸν θεὸν σπαζέιν τὸ θυμοῖς. noluit enim dicere ἀνηγόροις, libro quadragesimoquinto, & libro quadragesimonoно, αἰνον τὸ διώξεως αὐτῷ. Asperum enim fuisse, ἀδοξίας, quamquam & sic nihilominus Græce loqui potuisset.

**P**A. 4. I P R O G I N V N T flumina myrtos] Repone αρχεῖσθαι ex veteri scriptura *myrtus*. Sic Virgilius in Culice: *Aerie platanus hæc minima, quæ magistelli vocant, tanti momenti sunt, ut sine illis ne seria quidem sèpenumero tristari possint. Exemplum esto in secundo Georgico.*

*Et steriles platani malos gessere valentes,*

**C**astaneæ fīgos -- Quid? Castaneæ inseritur *fagus* o me hominem vacui capit, si puto hæc ad agricolationem facere, nisi iterum ad chaonias glandes reuertamur. Legendum enim profecto: *Castaneas fagus*. Fagus enim pluraliter, ut hic *myrtus*, ut in Culice *platanus*.

**4 Q V A M** toto concepit pectore flammam.) Repone **Quam** tunctio concepit p. f. ex veteri libro.

**8 Q V A E Q V E** *Idalium frondosum*] Lego *frondosam*. Sic apud Ouidium *Ilion defensa*.

**14 A V T** mortem oppeteret *Theseus*] Ita magis placet, quam scriptura libri nostri expeteret. Pacuvius Niptris: *Prins quam opeto malam pestim hostili mandatam manu.*

**20 I L L A** *procul*] Totum hunc locum ex nostro libro ita legitio:

- illa procul radicibus exturbata

*Prona cadit, lateque & comminus obvia frangens.*

Quod autem ex *obvia* factum sit *omnia*, hoc debetur priscæ scripture. Nam sine vlo dubio scriptum fuerat, *omnia*. ex quo *omnia* confiatum. Hic enim fuit priscus scribēdi modus. Victorinus: *Ob autem mutatur in cognatas easdem, ut*

*offert, officit, & omninet, omnitute fit, & oppandit, operitur, & onuertit, onuius.*